1

平成 23 年 3月 2 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
常務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（実施日：平成 23 年 4 月 1日）

(１) 「商品本部」内に「ＰＳ開発部」を新設

パチスロ機関連事業における商品開発のスピードアップと競争力の強化を図るため

「ＰＳ開発部」を新設する。

(２)「営業企画部」を「営業企画室」に名称変更

２． 取締役の業務委嘱（実施日：平成 23年 4 月 1日）

取締役副社長執行役員 筒 井  公 久 （知的財産本部長の委嘱を解く）

３． 執行役員の異動

(１) 執行役員の異動（実施日：平成 23 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

専務執行役員
管理本部長 兼 総務部長

石 原  明 彦
常務執行役員
管理本部長 兼 総務部長

常務執行役員
商品本部長

纐 纈   聡
執行役員
商品本部長

執行役員
営業本部副本部長 兼 パチスロ事業部長

小 田 部  利 得
執行役員
営業本部 本店営業部統括部長

執行役員
営業本部 近畿ブロック長 兼 大阪支店長

富 山  一 郎
執行役員
営業本部副本部長

 2

(２)新任執行役員候補（平成 23 年 4 月 1日就任予定）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

執行役員
商品本部副本部長 兼 商品戦略室長

東 郷  裕 二
商品本部本部長補佐
兼 商品戦略室長

４． その他の異動（実施日：平成 23 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

知的財産本部長
兼 知的財産部長

小 倉  敏 男
知的財産本部副本部長
兼 知的財産部長

営業本部 本店営業部統括部長 関 口   進
営業本部副本部長
兼 関東ブロック長 兼 東京支店長

営業本部
関東ブロック長 兼 東京支店長

尼 子  勝 紀
営業本部
近畿ブロック長 兼 大阪支店長

商品本部 ＰＳ開発部長 鴨 田   久 商品本部 商品部次長

以 上